
HIPPODROME DE CAGNES-SUR-MER (R3) 

JEUDI 30 JANVIER 2025

COURSE 1
Départ prévu à 

10H 51PRIX DES BLEUETS - 10 Concurrents - Plat - 2 000 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

LINDERHOF 

LOUIS DEUX 

BARSSIO 

LILAROSE 

SURBOUM 

NOTA BENE 

DUCHESS HILL 

ENEI CHOPE 

AMERICADREAM 

JUST FOR GAB'S 

GRANDIN M. 

BOUTIN Hug. 

LECOEUVRE C. 

VELON M. 

JOURNIAC H. 

EON M. 

BREBION Tim. 

GERMAIN M. 

HARDOUIN E. 

MADAMET A. 

PROD'HOMME D&P. 

BOUTIN M. 

GEISLER M. 

CHOTARD R. 

BARBEROT Y. 

BARBEROT Y. 

PANTALL HA. 

PARIZE J. 

MIKHALIDES E. 

MIKHALIDES E. 

10p (24) 1p 5p 5p 4p  

1p 7p 9p (24) 4p 5p  

(24) 8p 6p 

5p (24) 10p 3p 2p  

6p 

5p 6p (24) 8p 8p  

8p (24) 9p 

11p 

8p (24) 3p 4p 5p  

(24) 2p 3p 9p 11p  

14 150 € 

21 060 € 

 

18 150 € 

 

4 640 € 

 

 

11 375 € 

4 000 € 

F3 

M3 

M3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

58.5 

58 

57 

56.5 

55.5 

53.5 

53.5 

53.5 

53.5 

53.5 

1 

9 

7 

10 

2 

6 

4 

5 

8 

3 

FAVORIS : 6 – 10 – 1 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 1 – 5 – 10

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 23PRIX DE L'ESTRAGON - 9 Concurrents - Plat - 1 500 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

SLEEPY SUZY 

HUMAN EVOLUTION 

TALISMAN TOUCH 

VENTS CONTRAIRES 

GRECIAN STAR 

LARNO 

ALMOTLAA 

COUR DU ROI 

MAGIC STARS 

BACHELOT T. 

PICCONE T. 

CRASTUS A. 

WEISSMEIER E. R. 

MICHEL Mic. 

VELON M. 

SANTIAGO D. 

PASQUIER S. 

MADAMET A. 

CESANDRI M. 

PANTALL HA. 

PITART M. 

WEISSMEIER FX. 

LABATE S. 

GOUDOT B. 

JACOBS F. 

PROD'HOMME D&P. 

SEROR M. 

(24) 6p 1p 11p 1p  

12p (24) 6p 9p 6p 2p  

9p (24) 2p 9p Dp 2p  

16p (24) 2p 5p 13p  

3p (24) 1p 12p 2p  

14p 11p (24) 13p 13p  

7p 4p (24) 4p 8p 4p  

10p (24) 12p 7p 14p  

13p (24) 14p (23) 2p  

129 060 € 

20 950 € 

106 645 € 

177 456 € 

94 260 € 

386 530 € 

9 865 € 

116 010 € 

18 300 € 

F6 

M4 

H8 

H7 

M5 

H11 

H4 

H6 

F5 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500

58.5 

58 

58 

58 

58 

58 

56 

56 

54.5 

5 

1 

8 

4 

2 

6 

3 

7 

9 

FAVORIS : 3 – 1 – 6 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 3 – 1 – 8 

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 55PRIX DE MONS - 10 Concurrents - Plat - 1 600 M - 15.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

LEPARD 

MANOIR 

MERCI ELIE 

HOUSTON STREET 

TOLLEVAST 

MISSOURI 

BIRIATOU 

VICE CAPTAIN 

CHOP VAL 

RED COUNTESS 

MARIE Benj. 

GALLO L. 

PICCONE T. 

MOLINS Amb. 

ORANI ANT. 

CRASTUS A. 

BACHELOT T. 

EON M. 

LECOEUVRE C. 

LEGRAS G. 

TOLAINI C. 

BOUTIN M. 

PERRET N. 

FOGLIA G. 

PITART M. 

CARAYON J. 

JANACKOVA KOPLIKOVA I. 

MONFORT P&F. 

GEISLER M. 

CHOTARD R. 

12p (24) 5p 1p 7p  

6p (24) 1p 2p 8p  

5p (24) 5p 8p 3p  

(24) 7p 4p 1p 3p  

6p (24) 9p 6p 1p  

5p (24) 4p 11p 7p  

(24) 6p 3p 12p 10p  

7p 7p (24) 3p 3p  

(24) 10p 6p 15p 4p  

8p (24) 4p 8p 5p 1p  

75 060 € 

48 030 € 

16 750 € 

24 074 € 

70 870 € 

30 580 € 

25 583 € 

56 035 € 

155 880 € 

28 950 € 

M6 

H4 

H5 

H4 

H6 

H5 

M5 

H4 

H8 

F4 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

61 

61 

59 

58 

58 

57.5 

57.5 

57.5 

57.5 

54.5 

1 

8 

10 

7 

9 

2 

5 

6 

3 

4 

FAVORIS : 7 – 3 – 2 – 5  CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 6 – 2 – 4 

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 27PRIX DU MERCANTOUR - 10 Concurrents - Plat - 1 300 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

RUN FOR HOME 

DON FALCO 

EXPERTISE 

DADDY'S GIRL 

TOLLARD ROYAL 

PINK VALENTINE 

MOWAEVA 

SO GOLD 

SWEET AS 

WHY CHOPE 

BACHELOT T. 

MILLET G. 

VELON M. 

LECOEUVRE C. 

PASQUIER S. 

BOUTIN Hug. 

MICHEL Mic. 

MARIE Benj. 

GERMAIN M. 

HARDOUIN E. 

RICHTER S. 

BOUALEM F. 

BOUALEM F. 

MANOVA J. 

CAULLERY N. 

BOUTIN M. 

BOUTIN M. 

WEISSMEIER FX. 

BOUTIN M. 

PARIZE J. 

8p (24) 8p 16p 4p  

6p (24) 8p 3p 3p  

8p 11p (24) 5p 5p  

4p (24) 16p 2p 5p  

11p (24) 8p 4p 8p  

9p 9p (24) 11p 13p  

9p 1p (24) 13p 5p   

15p 7p (24) 4p 9p  

3p (24) 14p 5p 3p  

2p 2p (24) 11p 11p  

26 505 € 

75 210 € 

32 300 € 

25 630 € 

36 579 € 

86 860 € 

160 361 € 

49 260 € 

24 240 € 

83 740 € 

H4 

H6 

F5 

F6 

H6 

F6 

H8 

H5 

H5 

F6 

1 300 

1 300 

1 300 

 1 300 

1 300 

1 300 

 1 300 

1 300 

1 300 

 1 300

60 

59.5 

58.5 

58.5 

58 

57.5 

54 

53.5 

52.5 

52 

4 

6 

2 

10 

3 

5 

7 

1 

8 

9 

FAVORIS : 10 – 4 – 7 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 10 – 4 – 5 



COURSE 5
Départ prévu à 

13H 12PRIX DE RAMATUELLE  - 11 Concurrents - Plat - 1 300 M - 25.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

BRIO 

WONDER BOY 

LOUBEISIEN 

VICTORY SALUTE 

IVORY SPRING 

KIZMAMBO 

VIVE LA REINE 

MONSIEURVALCHOP 

ELUSIVE FOOT 

LE CENTRAL 

MORE 

EON M. 

BACHELOT T. 

WEISSMEIER E. R. 

GERMAIN M. 

GRANDIN M. 

VELON M. 

MICHEL Mic. 

SANTIAGO D. 

HARDOUIN E. 

BOUTIN Hug. 

MARIE Benj. 

HERNON G. 

MONFORT P&F. 

WEISSMEIER FX. 

REYNIER  J. 

MIKHALIDES E. 

DECOUZ P. 

LABATE  S. 

PARIZE J. 

FEY C. 

BOUTIN  M. 

RICHTER S. 

(24) 7p 14p 3p 6p  

4p 10p (24) 6p 1p  

(24) 8p 5p 7p 12p  

12p (24) 9p 4p 7p  

(24) 1p 2p 9p 9p  

(24) 2p 2p 5p 6p  

8p (24) 9p 2p 1p 3p  

7p (24) 6p 7p 6p  

10p (24) 11p 1p 10p  

2p (24) 4p 5p 6p 2p  

14p (24) 1p 7p 8p 2p  

39 500 € 

279 786 € 

154 950 € 

53 960 € 

94 560 € 

48 750 € 

76 800 € 

97 300 € 

181 549 € 

71 130 € 

50 520 € 

H4 

H10 

M6 

H5 

H6 

H5 

F4 

H6 

H8 

H5 

F5 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300

62.5 

61 

59 

58.5 

58 

57.5 

55.5 

55 

55 

54.5 

53.5 

9 

8 

11 

4 

5 

1 

7 

10 

3 

6 

2 

FAVORIS : 9 – 6 – 10 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 1 – 6 – 9 

COURSE 6
Départ prévu à 

13H 47PRIX DES ILES DES EMBIEZ - 12 Concurrents - Plat - 2 400 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

OHIME 

YURINOV 

MARTIAL ART 

AL ALMARCHAL 

A L'ANNEAU 

FLY OF NIGHT 

MELANIES JOY 

ACHILLEAS 

STATESWOMAN 

LADY TURNER 

DREAM OF HOPE 

CIAO MA 

ORANI ANT. 

JOURNIAC H. 

PASQUIER S. 

MARIE Benj. 

HOBART B. 

GERMAIN M. 

MARIEN J. 

WEISSMEIER E. R. 

HARDOUIN E. 

GRANDIN M. 

PICCONE T. 

MOLINS Amb. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

KIRBY P. 

PROD'HOMME D&P. 

OSORIO JM. 

AZZOPARDI P. 

PARIZE J. 

CAULLERY N. 

WEISSMEIER FX. 

BUDKA A. 

MIKHALIDES E. 

PANTALL HA. 

BOUTIN C. 

(23) 6p 5p 4p 4p  

4p (24) 9p 4p 6p  

5p (24) 4p 3p 2p  

8p 2p (24) 9p 

12p 11p (24) 12p Th  

(24) 8p 7p 

8p (24) 13p 2p 2p 

6p 

2p 4p (24) 5p 8p 

(24) 8p 2p 

2p (24) 6p (23) 3p 7p 

9p (24) 8p 5p 2p 3p  

15 600 € 

8 602 € 

55 716 € 

2 600 € 

900 € 

 

4 260 € 

 

6 240 € 

3 400 € 

4 258 € 

10 500 € 

H5 

H5 

H6 

M4 

F8 

M4 

H4 

H4 

F4 

F4 

F4 

F4 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400

58 

58 

58 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

55 

55 

55 

55 

12 

5 

9 

2 

7 

10 

1 

3 

8 

6 

4 

11 

FAVORIS : 11 – 3 – 9 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 10 – 9 – 11

COURSE 8
Départ prévu à 

14H 57PRIX DU COL DU CLAPIER - 12 Concurrents - Plat - 2 000 M - 25.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

KENDLY 

SPEECHMAN 

ALPAGE 

VAZIRPOUR 

FORCE TRANQUILLE 

KHOCHENKO 

OXALIS 

NOSDARGENT 

LINFASOMMER 

DUNSBOROUGH 

MELBORA 

HONGUEMARE 

SANTIAGO D. 

MICHEL Mic. 

VELON M. 

EON M. 

BOUTIN Hug. 

PASQUIER S. 

GUEDJ-GAY G. 

PICCONE T. 

PUILLET-RODA Emi. 

BACHELOT T. 

GRANDIN M. 

ORANI ANT. 

JACOBS F. 

KIRBY P. 

PERRET N. 

MANOVA J. 

CHOTARD R. 

PROD'HOMME D&P. 

RESIMONT J. 

PROD'HOMME  D&P. 

PITART M. 

RICHTER S. 

MIKHALIDES  E. 

BOUTIN M. 

4p (24) 3p 14p 2p 6p  

10p (24) 11p 9p 9p  

1p (24) 1p 10p 6p 6p  

(24) 8p 6p 4p 5p 6p  

6p (24) 3p 7p 7p 3p  

4p (24) 12p 10p 13p  

2p (24) 5p 2p 9p 8p  

9p (24) 9p 9p 8p 12p  

4p (24) 10p 2p 7p  

15p 2p (24) 10p 3p  

3p (24) 6p 2p 2p 6p  

6p (24) 7p 6p 12p  

112 380 € 

88 560 € 

98 510 € 

25 043 € 

94 680 € 

304 810 € 

165 918 € 

222 223 € 

66 490 € 

26 950 € 

67 360 € 

51 195 € 

H5 

H5 

H6 

H5 

F6 

H10 

H8 

H10 

F5 

H5 

F5 

F6 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

68 

64 

63.5 

60.5 

60 

57 

57 

56 

56 

56 

55.5 

55.5 

8 

10 

1 

6 

4 

2 

7 

5 

9 

3 

12 

11 

FAVORIS : 5 – 7 – 11 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 6 – 3 – 11

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 22PRIX DE BOGEVE  - 11 Concurrents - Plat - 2 000 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

SHANAKILL 

ARTURO 

INATTENDU 

KINGDOM 

AL ALAALI 

VILLA ROYALE 

KADIYAC 

GIFT OF THE G 

MADOUSS 

PERROU 

GREAT PROMISE 

BACHELOT T. 

WEISSMEIER E. R. 

ROTH LE VAILLANT G. 

GALLO L. 

PASQUIER S. 

ORANI ANT. 

BOUTIN Hug. 

SANTIAGO D. 

MARIE Benj. 

HARDOUIN E. 

GUEDJ-GAY G. 

RICHTER S. 

WEISSMEIER FX. 

BUDKA A. 

BOUTIN M. 

CAULLERY N. 

BOUALEM F. 

CHOTARD R. 

VANHOVE P. 

ZIGLIOLI F. 

RE-SCANDELLA B. 

RESIMONT J. 

8p (24) 5p 11p 9p 7p  

1p 5p (24) 2p 2p 2p  

11p 7p (24) 3p 5p 3p  

12p (24) 8p 7p 9p  

14p (24) 1p 2p 5p 14p  

(24) 11p 10p 12p 7p  

4p (24) 7p 3p 4p 7p  

7p (24) 7p 3p 6p  

3p (24) 4p 4p 1p 3p  

2p (24) 6p 2p 3p 8p  

14p 15p (24) 2p 8p  

107 160 € 

75 060 € 

259 165 € 

99 080 € 

62 025 € 

131 581 € 

64 810 € 

135 330 € 

100 816 € 

67 260 € 

42 025 € 

H7 

H6 

H9 

H6 

H5 

F8 

F5 

H7 

F7 

H6 

H5 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

60 

60 

59.5 

59 

58.5 

57 

56.5 

55.5 

55 

53.5 

53.5 

2 

4 

6 

10 

7 

9 

11 

8 

3 

5 

1 

FAVORIS : 7 – 2 – 5 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 6 – 3 – 2 


